Contratación de servicios de alquiler de retroexcavadora potencia mínima de 

65 hp capacidad balde delantero de 750 litros y trasero de 360 litros, por el termino de 

6 (seis) meses con opción a prórroga por parte del Municipio. – 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Sesenta y Cinco Millones Cuatrocientos Treinta y 

Dos Mil Setecientos ($ 65.432.700,00). 

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Sesenta y Cinco Mil Cuatrocientos Treinta y Dos con 

Setenta Ctvos.($ 65.432,70) 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 12 de 

Enero de 2026, a las 11:00 horas. - 

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección. de Compras, sito en Monteagudo 

N° 175- Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas. Correo electrónico